



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

OK Slibe & Polering ApS

*Fruensholm 3
9400 Nørresundby*

CVR-nummer: 25211901

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/9 2016

Ole Kringel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Slibe & Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 25 21 19 01
Direktion	Ole Kringel
Pengeinstitut	Nykredit Bank John F Kennedys Plads 9100 Aalborg
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt deraf beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i det forløbne regnskabsår sket væsentlige begivenheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 betragtes som meget tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.659.787	3.045.916
1 Personaleomkostninger.....	-1.873.878	-1.830.038
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-88.803	-100.291
Andre driftsomkostninger.....	-65.966	0
DRIFTSRESULTAT	631.140	1.115.587
Andre finansielle indtægter.....	86	5.807
Andre finansielle omkostninger.....	-1.074	-1.971
RESULTAT FØR SKAT	630.152	1.119.423
3 Skat af årets resultat.....	-144.237	-263.575
ÅRETS RESULTAT	485.915	855.848
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	385.000	850.000
Overført resultat.....	100.915	5.848
DISPONERET I ALT	485.915	855.848

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.701	366.435
4 Indretning af lejede lokaler	205.950	198.751
Materielle anlægsaktiver	398.651	565.186
5 Deposita	81.819	81.819
Finansielle anlægsaktiver	81.819	81.819
ANLÆGSAKTIVER	480.470	647.005
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.082	404.314
Periodeafgrænsningsposter	14.208	1.020
Tilgodehavender	502.290	405.334
Likvide beholdninger	932.802	1.090.141
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.440.092	1.500.475
AKTIVER	1.920.562	2.147.480

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	374.398	273.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret	385.000	850.000
6 EGENKAPITAL.....	884.398	1.248.483
Hensættelse til udskudt skat.....	0	9.235
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	9.235
Selskabsskat.....	0	254.798
Langfristede gældsforpligtelser	0	254.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	70.318	81.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.798	0
Selskabsskat.....	153.472	0
Anden gæld.....	547.498	548.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.078	4.414
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.036.164	634.964
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.036.164	889.762
PASSIVER	1.920.562	2.147.480
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		
10 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.779.692	1.736.664
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring.....	70.186	69.374
	<u>1.873.878</u>	<u>1.830.038</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.552	69.500
Indretning af lejede lokaler.....	43.251	30.791
	<u>88.803</u>	<u>100.291</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	153.472	254.340
Regulering af udskudt skat	-9.235	9.235
	<u>144.237</u>	<u>263.575</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	955.199	384.741
Tilgang i årets løb.....	191.825	50.450
Afgang i årets løb	-377.902	0
	<u>769.122</u>	<u>435.191</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-588.765	-185.990
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	57.895	0
Årets af-/nedskrivninger	-45.551	-43.251
	<u>-576.421</u>	<u>-229.241</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>192.701</u>	<u>205.950</u>

NOTER

	Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	81.819
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	81.819
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	81.819
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	273.483	0	100.915	374.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	850.000	-850.000	385.000	385.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.248.483	-850.000	485.915	884.398
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

7 Eventualposter mv.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, udover normal håndværkergaranti på udførte arbejder.

NOTER

9 Nærtstående parter

Omfatter følgende:

Ole Kringel

Kringel Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.

10 Ejerforhold

Selskabets kapitalandele besiddes af Kringel Holding ApS